[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК

Тверской области

СОРОК  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

На  основании статьи 16 Устава муниципального образования  город Весьегонск Весьегонского района Тверской области и в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 100 Избирательного кодекса Тверской области

Совет депутатов Городского поселения – город Весьегонск Тверской области

РЕШИЛ:
1. Назначить  выборы главы муниципального образования и депутатов  Совета депутатов городского поселения – город Весьегонск Тверской области третьего созыва на 08 сентября 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

   Глава города                                                                                                       В.А.Комаров

« 14 »   июня    2013 г.

    № 355

О  назначении выборов главы муниципального образования и депутатов  Совета депутатов городского поселения – город Весьегонск Тверской области третьего созыва